
   

 

 

Vill du få chansen att arbeta med ett IKFF-projekt och få 
delta i New York när ”Commission on the Status of 
Women, CSW” sammanträder? 

IKFF har fått bidrag från Kvinnors organisering för att med IKFF:s 
expertis skuggrapportera kring den svenska regeringens rapport om 
implementeringen av Pekingplattformen, sprida kunskap om resultaten 
från rapporten samt att delta i utvärderingsmötet i samband med the 
CSW:s 54:e möte. Vi ska även sprida kunskap om hur FN arbetar för 
jämställdhet och förverkligandet av kvinnors mänskliga rättigheter. 

Dina arbetsuppgifter: 
Arbetsuppgifterna beräknas kräva 3 – max 5 timmar i veckan fördelat 
över januari, februari och mars och självklart med större intensitet under 
exempelvis studieresan. Allt arbete genomförs med stöd av, och 
tillsammans med, projektledaren.   

1. Informationsmaterial 
Genom att sammanställa ett informationsmaterial vill vi underlätta för 
IKFF:s kretsar att utbilda och samtala kring kvinnor i FN, 
påverkansmöjligheter samt de olika dokument som rör kvinnor 
exempelvis, Pekingplattformen, CEDAW-konventionen, säkerhetsråds-
resolutioner 1325, 1820 och numera även 1888 och 1889.  
Du förväntas bidra i framtagandet av detta material. (Januari, februari 
2010) 

2. Temanummer 
I mars kommer vi att skriva ett temanummer av Fred och Frihet om ”FN, 
kvinnors mänskliga rättigheter och kvinnors situation i konfliktområden”.  
Du förväntas skriva en artikel till detta temanummer. (Mars 2010) 

3. Studieresa till CSW  
I mars 2010 sammanträder CSW för 54:e gången i New York. Mötet 
kommer att fokusera på att det är 15 år sedan Pekingplattformens 
handlingsplan antogs och kommer ägnas åt att granska dess 



  

 

implementering. Genom att finnas på plats i detta internationella forum 
där IKFF/WILPF är mycket aktiva kommer vi att samarbeta med våra 
internationella kontor, andra sektioner och dessutom kunna nå politiker 
och beslutsfattare. Deltagandet erbjuder också en unik möjlighet att nå 
ut till ett stort antal människor. Just nu planeras ett s.k. ”side event” 
tillsammans med WILPF-UK.  
Du förväntas: 

o Delta i NGO-mötet inför CSW 27-28 feb samt i CSW 1-12 mars i 
New York. 

o Bidra till bloggandet och rapporterandet till IKFF i Sverige under 
mötet samt efter hemkomsten.  

o Delta i, och hjälpa till med, eventuellt side event under studieresan, 
samt sprida information om parallellrapporten till intresserade 
deltagare. 

o Medverka i uppföljningsarbetet efter CSW. (mars 2010) 

4. Seminarium 
För att följa upp studieresan och resultaten av CSW kommer vi att 
anordna två seminarium. 
Du förväntas delta i planerandet och genomförandet av ett av dessa två 
seminarier. (mars 2010) 

 

 
Intresseanmälan 
Anmäl ditt intresse genom att mejla projektledare Josefine Karlsson, 
josefine.karlsson@ikff.se. Deltagaren kommer att väljas ut utifrån 
tidigare aktivitet i IKFF, intresse och erfarenhet av projektområdet samt 
om personen bedöms ha möjlighet att avsätta tid till att slutföra 
arbetsuppgifterna. 
Välkommen med din intresseanmälan senast 9 december! 
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